Fehler ber Yusfertigung: 2) grauamine. ) equitibus. ©) Fehlt. o) situti. ¢€) modi fehlt. 1) erogatis.
g) que. h) abstragere. i) asistere, X) Volemarus. 1) Stortelebocle. m) Le. 1) serciorem. ©) anexa.

Gleidhzeitige Ausfertiqung ohne Siege! im Staats-Ard)iv zu Bitbed.

Gedrudt in Sartorius und Lappenberq, Wrfundl. Gejdichte ded Urfprungs der beutidhen Hanfo, Bb. I &. 127;
Qild), Gejdh. des Gefthl. Malan I &. 65; Lifd), Geich. bz Gefdhl. Hahn [ &. 94; Fabriciug III ©. 39 M. 153;
Qith. Mrt-Bud) I €. 403 Nr. 446; Mefl. Urk.-Budh 10 €. 85 Nr. 1682; Hanfiiches Urt-Bud) T &. 313 Nr. 917.

1267.
1283 Juni 27. (V kalendas Julii) in Dargun.

Perzog Bogislato IV. beftitigt die Privilegien des Rlofters Davgun und verfichert demfelben bagu
o) ben freien Gebraud) von vier Nepen im Haff.
In nomine sancte ot indiuidue trinitatis amen. Buguzlaus?!) dei gratia®) dux Slauorum

1) 1ind nidht Ritzerowe, wie im Meklend. und Hanjijden Urf-Bud) gedrudt ift.

Bowmerjced Natanben=-Budy Band 1L 64
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vninersis fidei christiane professoribus in perpetuum. Cum sacro testante eloquio mundus
transeat et eius concupiscentia, que in voluptate, diuiciis et honore presentis vite consistit,
hoc solum inter omnia vtilius indicamus, si transitoria eternis et terrena celestibus commu-
tentur. Pro quorum consequencia nostri progenitores, parentes ac consanguinei dispensatorie
dei gracie super multis beneficiis eis misericorditer inpensis in aliqua parte graciarum actiones -
inpendere cupientes, claustrum, quod Dargun dicitur, ordinis Cysterciensis, dyocesis Caminensis,
ad honorem dei omnipotentis et gloriose virginis Marie genitricis eiusdem fundauerunt et ipsum
de sue proprietatis habundancia, prout deeuit, dotauerunt, transferentes in ipsum clanstrum
et monasterium in eo constructum villas, annuos redditus aliasque ves diwersas tytulo pro-
prietatis feliciter possidendas, quatinus persone in eodem monasterio institute et instituende
diuinis laudibus libere et absque verum defectu temporalium possent insudare et pro se suisque
fundatoribus et benefactoribus®) necnon et pro wniuersitate fidelium inplorare clemenciam sal-
natoris. Super quorum reddituum, villarum rerumque aliarum donatione licet abbas et con-
uentus monasterii predicti predecessornm ac consanguineorum nostrorum, videlicet Kazimari
antiqui, fratris proaui nostri, et Kazimari iunioris, attaui nostri, et etiam Wartizlai, filii pa-
truelis patris nostri, ducum Dyminensium et Pomeranorum, fundatorum predicti monasterii,
necnon pie memorie Barnym, patris nostri, sufficienter essent priuilegiis muniti, tamen postquam
ad nos dominium ducatus Dyminensis et Pomeranie esset iure hereditario deuolutum, suppli-
carunt nobis dilecti nobis in Christo abbas et conuentus predicti monasterii in Dargun, qua-
tinus fundationem et donationem claustro et monasterio ipsorum a predictis ducibus factam
gratam et ratam curaremus habere et eam nostri patrocinio priuilegii confirmare. Quorum
precibus iustis ac racionabilibus inclinati fundationi, libertatibus, proprietatibus ac coteris
donationibus eidem monasterio factis consentientes annuimus et annuentes approbamus ‘et
approbantes gratas et ratas ac perpetuo manere volumus illibatas in tantum, vt quicquid
fratres predicti monasterii per priuilegia progenitorum nostrorum collatum sibi fuisse poterunt
demonstrare, hoc neque nobis neque alicui vmquam hominum de cetero liceat infringere